21.04.2023г. № 29.1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ РОСПИСЕЙ И ЛИМИТОВ БЮДЖЕТНЫХ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2023
ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ
В соответствии с Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Широковского муниципального образования и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств бюджета Широковского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Широковского муниципального образования от 09.06.2021 года № 36, Порядком составления и ведения кассового плана бюджета Широковского муниципального образования от 08.02.2017г № 10
1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета Широковского муниципального образования, согласно приложению 1.

2. Утвердить свод лимитов бюджетных обязательств, согласно приложению 2.

3. Утвердить бюджетную роспись администрации Широковского муниципального образования, согласно приложению 5.

4. Утвердить лимиты бюджетных обязательств администрации Широковского муниципального образования, согласно приложению 6.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования

Н.В. Солоненко